MUNICIPAL DE SAÚDE, MEDIANTE ADESÃO, COMO
ÓRGÃO PARTICIPANTE, À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 020/2025 DO CODAP – CONSÓRCIO
PÚBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DO ALTO
PARAOPEBA. Contratada: DEVA VEÍCULOS LTDA - CNPJ:
23.762.552/0003-02 no valor total de - R$1.009.800,00 (um
milhão nove mil, e oitocentos reais). Período de 12 (doze)
meses.
Piranga/MG, 20/02/2026.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG